- T. retrogradationis planetarum :: 1538-39
 T. retrogradationis V planetarum per menses :: 1235
 T. retrogradationum et stationum et directionum
 planetarum :: 1540
 T. revolutionis annorum... :: 1586, 1589
 T. revolutionis ascensionum annorum... :: 1589
 T. revolutionis mensium... :: 1587, 1589
 T. revolutionis solis ad extrahendum dominum ::
 1568
 T. revolutionum signorum secundum Sevasortha ::
 1585
 T. sciendi sinum ex arcu :: 961
 T. scientiae ascendentis revolutionis annorum ::
 1585
 T. semidiametrorum solis et lunae et umbrae ::
 1421, 1425
 T. sinus :: 955
 T. sinus et declinationis :: 946, 953, 954
 T. sinus tantum :: 955
 T. solis (prima) in anno bissextili :: 1606-07
 T. stationum... :: 1307
 T. stellarum (fixarum) quae ponuntur in astro-
 labio... :: 1502, 1506-07
 T. stellarum fixarum secundum Azarchelem :: 1494
 T. stellarum fixarum verificata per instrumentum
 armillarum :: 1502
 T. stellarum fixarum verificatarum per armillas
 Parisius :: 1504
 T. superfluitatis ascensionum... :: 986
 T. temporis diurni de ortu solis ad occasum :: 1128
 T. terminorum :: 1593
 T. veri motus octavae sphaerae :: 1566
 T. Toletana :: 1475
 T. umbrae :: 991
 Termini Aegyptiorum :: 1593
 Termini Caldaeorum et Ptolomaei :: 1594
 Theon Alexandrinus tabulas diversitatis aspectus ::
 94a
 Triplicates et earum domini :: 1592
 Ut annos Arabum et menses et per consequens
 aetatem lunae :: 341, 556
 Ut autem annos Arabum menses et dies per hanc
 sequentem tabulam (Cb45) :: 398
 Ut autem motum argumenti planetae (Cb160) :: 442,
 728
 Ut scias an possit videri luna post coniunctionem ::
 94a
 Ut scias in qua parte horizontis incipit eclipsis ::
 534
 Variatio umbrae :: 1421, 1425
 Visio Saturni :: 1532
 Visio Veneris :: 1534
 Volentibus canones sequentes exponere :: 197n3

Index locorum.

This is a supplement to the General Index, comprising the references to specific places in sources and parallels. The General Index should be consulted for further references to the authors or texts in question.

Abraham b. Ezra, "Cognitum est corpus solare"

(refs. to Millás 1947, page:line):

- 34-35 (Millás's preface) :: 1567
- 74:26 :: 223n2
- 75 :: 48n1
- 76 :: 1567
- 76:12-15 :: 1567n3
- 77:12 :: 69, 611
- 77:17-18 :: 753n4, 962n4
- 82 :: 1567
- 83:2 :: 1567n3
- 83:10 :: 1567n3
- 87:3 :: 753
- 93:4 :: 69, 753n4
- 95:13-15 :: 1567n3
- 109-10 :: 48n1
- 118:28-30 :: 753
- 130-36 :: 67, 665
- 131:31 :: 665n3
- 131:35 :: 665n4
- 137:16+ :: 66
- 146,4-5 :: 753n5
- 10(22:39) :: 47
- 13 :: 69, 576, 611n2, 619, 623, 627, 996
- 13(27) :: 69, 70, 617
- 13(27:8-16) :: 69, 611
- 13(27:19) :: 48
- 13(27:43) :: 47
- 13(28) :: 70, 71
- 13(29) :: 70
- 14-15 :: 68
- 15 :: 68, 201, 235, 576, 609
- 16 :: 201, 243, 623
- 16(30) :: 71
- 16(30:39) :: 245n1
- 17 :: 71, 201, 245, 631, 633n5
- 17(31:14-15) :: 633n4
- 17(31:16-17) :: 633n6
- 18(31:42-32:3) :: 72, 673
- 19(32) :: 72
- 20-21 :: 72, 673
- 20 :: 675n1
- 28(44:12) :: 1246, 1409
- 28(47:40) :: 48
- 29(49:30+) :: 47
- 30 :: 281n2, 528
- 30(51:37) :: 1251
- 30(52:29) :: 1251
- 30(53:7) :: 1251
- 30(58) :: 1409
- 31(64:6) :: 48
- 31(66:24+) :: 48
- 32 :: 62, 63, 223
- 32(66) :: 62, 383
- 32(67) :: 62, 383
- 32(67:23) :: 62
- 32(68-69) :: 63
- 32(68:4) :: 63
- 32(69-70) :: 63
- 32(70) :: 63
- 32(71:3) :: 47
- 33 :: 73, 201, 253, 257, 1245
- 33(71) :: 73
- 34 :: 73, 253
- 35 :: 71, 201, 576, 627, 629, 631, 996
- 35(73) :: 71, 245
- 35(74) :: 71, 247
- 36 :: 74, 201, 259, 352, 437